
             12-22 августа 2016  г.                                                            г. Райчихинск

№

пп
Фокин Биробиджан

Мелащенко Райчихинск
Лавров Белогорск
Рычков Хабаровск

Хвостиков Белогорск
Чирясов Райчихинск
Усенко С. Райчихинск
Усенко О. Райчихинск
Белоус Райчихинск
Леонов Г. Райчихинск
Куфта Райчихинск

Саруханян Райчихинск
Никифоров Благовещенск

Гузов Райчихинск
Пазников Райчихинск
Саяпина Райчихинск
Луппа Райчихинск
Кузьмич Райчихинск

Данилов А. Райчихинск
Данилов Д. Райчихинск
Симонякин Райчихинск
Данилов Г. Благовещенск
Таскаев Райчихинск
Белкин Райчихинск

Емельянцев Биробиджан
Проходцев Биробиджан

Котов Хабаровск

Главный судья В.А. Федореев, судья всероссийской категории

20

12.510

17.5

22.520

31.525

23.5

9

VIII
Место

                         Нарастающий         итог         по       дням:        

13

29.5249 NEXT 3 6 16 19

12

3

Амурский уголь

ВЭС

2

0

8 173

1

XL Дальневосточный шахматный фестиваль "Огни Райчихинска" командный зачет

1

2

Команда
II

Рыжий хмель

Территория
I

Участники

4.5

Райчихинск

6

4

5

ДальГАУ

СОЯ

840

1.50

83

4

0

VIIIII

13.5

2 13.56.5

3 12.55.5

13.5

IV

5

19

7 12

V VI

Юниор8 5.5

7 Русский уголь

9

2418

1813

9.5 12.5


